
1 
 

 

 

  
  

MMIINNIISSTTEERROO  DDEELLLL’’ IISSTTRRUUZZIIOONNEE,,  DDEELLLL’’UUNNIIVVEERRSSIITTAA’’   EE  DDEELLLLAA  RRIICCEERRCCAA  

II  SS  TT  II  TT  UU  TT  OO    CC  OO  MM  PP  RR  EE  NN  SS  II  VV  OO    MM  AA  RR  TT  II  RR  II    DD  EE  LL  LL  AA    LL  II  BB  EE  RR  TT  AA’’   
2200009999  SSEESSTTOO  SSAANN  GGIIOOVVAANNNNII  ((MMII))  ––  VVIIAA  FF..  CCAAVVAALLLLOOTTTTII,,  8888  ––    TTeell..    0022336655883311  

 
website: http://www.ic-martiridellaliberta.gov.it/  

 indirizzi mail: segreteria@ic-martiridellaliberta.gov.it – miic8a5005@pec.istruzione.it  -  miic8a5005@istruzione.it 
                                                                                                      
    Circ. n.143   Sesto San Giovanni 11 febbraio 2020  

  Ai Genitori 
                     Ai Docenti 

    Al Personale ATA Scuola dell’Infanzia Monte San Michele 
Scuola Primaria B. Oriani 

 
Atti/Sito  

 
 
OGGETTO:  Proclamazione sciopero del personale docente, ATA, educatore e dirigente e personale 
con contratto indetto dalle associazioni sindacali ADL COBAS – CUB SUR – USI Educazione – aderente a USI-CIT Unione Sindacale Italiana - SGB - venerdì 14 febbraio 2020. DISPONE 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
     VISTA        la propria Circ. Int. n° 133 del 04/02/2020; 

VISTE        le comunicazioni volontarie di adesione allo sciopero in oggetto, da parte del personale  
                   docente e ATA; 

DISPONE 
 
le seguenti modalità di funzionamento per il giorno VENERDÌ 14 FEBBRAIO  2020: 

INFANZIA Monte San Michele  
 Tutte le sezioni: funzionamento regolare fino alle ore 13:00  
 I docenti che non aderiscono allo sciopero effettueranno un turno unico dalle h. 8:00 alle h.13:00  

 
 

SCUOLA PRIMARIA Barnaba Oriani 
 
Per tutte le classi e per l'intera giornata scolastica è garantita, da parte di 2 unità del personale collaboratore 
scolastico, la vigilanza all'ingresso/uscita. 
 
 
 



2 
 

CLASSE ATTIVITA' SCOLASTICA 
1A REGOLARE 
1B REGOLARE 
2A REGOLARE fino alle h.12:30  

ATTIVITA' NON GARANTITA DALLE h.12:30 alle ore16:30 
2B REGOLARE 
3A REGOLARE fino alle h.12:30 

ATTIVITA' NON GARANTITA DALLE h.12:30 alle ore16:30 
3B REGOLARE fino alle h.12:30 

ATTIVITA' NON GARANTITA DALLE h.12:30 alle ore16:30 
4A REGOLARE 
5A REGOLARE fino alle h.12:30 

ATTIVITA' NON GARANTITA DALLE h.12:30 alle ore16:30 
5B REGOLARE 

. 
 
I DOCENTI Dl SCUOLA PRIMARIA detteranno sul diario degli alunni la presente comunicazione e 
controlleranno le firme per presa visione dei genitori. 
 
I DOCENTI Dl SCUOLA INFANZIA cureranno una capillare informazione di codeste disposizioni ai genitori. 
 
 
 
 

 
         La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa Catia Di Gennaro   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

       dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/93 
 

/vs 


